
UCHWAŁA NR XXX/271/18
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM

z dnia 21 marca 2018 r.

w  sprawie:  ogłoszenia  tekstu  jednolitego  uchwały  w  sprawie  określenia  przystanków
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Kowalewo Pomorskie
oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych

Na  podstawie  art.  16  ust.  3  ustawy  z  dnia  20  lipca  2000  r.  o  ogłaszaniu  tekstów
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1523) uchwala się,
co następuje:

§1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały  Nr XV/143/12 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z
dnia  23  listopada  2012  roku  w  sprawie  określenia  przystanków  komunikacyjnych,  których
właścicielem  lub  zarządzającym  jest  gmina  Kowalewo  Pomorskie  oraz  warunków  i  zasad
korzystania z przystanków komunikacyjnych ( Dz. Urz. Woj. Kujawsko- Pomorskiego z dnia 05
grudnia 2012 roku, poz. 3213).

§2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie obwieszczenia, stanowiącego załącznik
do niniejszej uchwały.

§  3. Obwieszczenie  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Kujawsko-
Pomorskiego.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowalewo Pomorskie.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                 PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                      RADY MIEJSKIEJ
 

         Jerzy Orłowski



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym
(t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2136) właściwy organ danej jednostki samorządu terytorialnego ma
obowiązek  określania  w  drodze  uchwały  przystanków  komunikacyjnych  i  dworców,  których
właścicielem  lub  zarządzającym  jest  jednostka  samorządu  terytorialnego,  udostępnionych  dla
operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów.
Czynność  ta  została  dokonana  poprzez  trzy  podjęte  Uchwały  Rady  Miejskiej:  XV/143/12,
XV/113/16 oraz XXVIII/242/17.
Zgodnie  z  art..  16  ust.  3  ustawy z  dnia  20  lipca  2000 r.  o  ogłaszaniu  aktów normatywnych  i
niektórych innych aktów prawnych ( t. j.  Dz. U. z 2017 r., poz. 1523) gmina zobowiązana jest w
terminie 12 miesięcy ogłosić tekst jednolity prawa miejscowego. 
W związku z powyższym podjecie uchwały jest zasadne.


